GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 497/GM-UBND ngày 28/11/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức họp: (1) Hội đồng thẩm định xét, công nhận xã đạt

chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu giai

đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; thảo luận, bỏ phiếu đề nghị công

nhận đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2022 cho các xã: Tịnh Kỳ, Tịnh

Châu (thành phố Quảng Ngãi); (2) Nghe và cho ý kiến nội dung Báo cáo đánh

giá kết quả thực hiện, những tồn tại, vướng mắc, khó khăn, đối với mục tiêu,

nhiệm vụ theo kế hoạch đạt chuẩn nông thôn mới giai đoạn 2021-2025; UBND

thành phố mời các thành phần cùng tham dự họp.

I. Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Lâm - Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Tịnh Kỳ, Tịnh Châu (nội dung 1).

II. Thời gian: Vào lúc 08h00’ ngày 01/12/2023.

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Trụ sở UBND tỉnh.

IV. Chuẩn bị nội dung: phòng Kinh tế thành phố, UBND các xã Tịnh

Kỳ, Tịnh Châu rà soát các nội dung liên quan để tham gia ý kiến khi có yêu cầu

của chủ trì cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT,Trg

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

		2023-11-29T16:03:29+0700

		2023-11-29T16:07:31+0700

		2023-11-29T16:07:31+0700

		2023-11-29T16:07:31+0700

		2023-11-29T16:07:31+0700